



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 52/2024-PE49 – Processo N° 72/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 72/2024**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **52/2024-PE49**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CREME DENTAL INFANTIL C/ FLUOR TB. 50 GR
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,8500
Valor Total:	R\$ 16.650,0000
Participante Vencedor:	Gift do Brasil Ltda
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	04.161.793/0001-81
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 16.650,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	CREME DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 50 GR
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	ALG
Valor Unitário:	R\$ 1,8900
Valor Total:	R\$ 17.010,0000
Participante Vencedor:	LA DALLA PORTA JUNIOR LTDA
Apelido:	Participante 8

Documento do Licitante:	11.145.401/0001-56
Cidade UF:	Santa Maria - RS
Valor total Contratado:	R\$ 17.010,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	CREME DENTAL (CX C/ 90 GR.)
Quantidade:	9.000 Caixa(s)
Marca:	ALG DENTAL
Valor Unitário:	R\$ 1,3600
Valor Total:	R\$ 12.240,0000
Participante Vencedor:	RPS COMERCIO DE PRODUTOS COSMETICOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.280.387/0001-80
Cidade UF:	Paracambi - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 12.240,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	FIO DENTAL C/25 MTS
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	ALG DENTAL
Valor Unitário:	R\$ 0,7500
Valor Total:	R\$ 3.375,0000
Participante Vencedor:	RPS COMERCIO DE PRODUTOS COSMETICOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.280.387/0001-80
Cidade UF:	Paracambi - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 3.375,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	FIO DENTAL - 100 MT.
Quantidade:	4.500 ROLO(s)
Marca:	ALG DENTAL
Valor Unitário:	R\$ 1,4000
Valor Total:	R\$ 6.300,0000
Participante Vencedor:	RPS COMERCIO DE PRODUTOS COSMETICOS

Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.280.387/0001-80
Cidade UF:	Paracambi - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 6.300,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	FIXADOR P/ RAO X DENTARIO
Quantidade:	450 Frascos(s)
Marca:	SSPLUS
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
Participante Vencedor:	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	61.692.422/0001-60
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	VERNIZ CAVITINE CAVITARIO 15 ML
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	cavitine
Valor Unitário:	R\$ 11,4500
Valor Total:	R\$ 515,2500
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 515,2500

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	CLORHEXEDINE 0,12% - LITRO
Quantidade:	90 Lata(s)
Marca:	TH
Valor Unitário:	R\$ 21,4000

Valor Total:	R\$ 1.926,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.926,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	ALGODAO ROLETE C/100UN
Quantidade:	900 PACOTES(s)
Marca:	maxclean
Valor Unitário:	R\$ 2,2800
Valor Total:	R\$ 2.052,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.052,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	SACO PLASTICO 4X23CM TIPO GELINHO
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	PLASTIVETA
Valor Unitário:	R\$ 0,0100
Valor Total:	R\$ 90,0000
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 90,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	PONTA APLICADORA AMARELA PCT 100 UN
Quantidade:	180 PACOTES(s)
Marca:	MICRODONT

Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 1.710,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.710,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	PONTA APLICADORA AZUL PCT 100 UN
Quantidade:	180 PACOTES(s)
Marca:	microdont
Valor Unitário:	R\$ 8,0000
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR PO LIQUID
Quantidade:	450 KIT(s)
Marca:	vidrion-R
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 8.550,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.550,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	FILME RADIOGRAFICO ADULTO 3X4

Quantidade:	270 Caixa(s)
Marca:	CARESTREAN
Valor Unitário:	R\$ 189,9000
Valor Total:	R\$ 51.273,0000
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 51.273,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DENTAL INFANTIL C/ PROTETOR
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	ALG DENTAL
Valor Unitário:	R\$ 0,6400
Valor Total:	R\$ 5.760,0000
Participante Vencedor:	RPS COMERCIO DE PRODUTOS COSMETICOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.280.387/0001-80
Cidade UF:	Paracambi - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 5.760,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DENTAL ADULTO C/ PROTETOR
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	ALG DENTAL
Valor Unitário:	R\$ 0,6800
Valor Total:	R\$ 12.240,0000
Participante Vencedor:	RPS COMERCIO DE PRODUTOS COSMETICOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.280.387/0001-80
Cidade UF:	Paracambi - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 12.240,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	

Objeto da Licitação:	ANESTESICO ARTICAINA A 4% COM EPINEFRINA CX 50 UN
Quantidade:	450 Caixa(s)
Marca:	articaïne
Valor Unitário:	R\$ 153,2000
Valor Total:	R\$ 68.940,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 68.940,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	ESPELHO BUCAL N 5
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 3,5000
Valor Total:	R\$ 2.520,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	PINCA CLINICA 317
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,6500
Valor Total:	R\$ 2.992,5000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.992,5000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 20

Objeto da Licitação:	TACA PROFILAXIA BRANCO PREVEN
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 1,1500
Valor Total:	R\$ 310,5000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 310,5000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	FIO SUTURA SEDA 3.0 C/AG.ATRAUMATICA,1/2 CIRULO,TR
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	PROCARE
Valor Unitário:	R\$ 1,6200
Valor Total:	R\$ 7.290,0000
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.290,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	FIO SUTURA SEDA 4.0 C/AG.ATRAUMATICA 1/2 CIR.TRIAN
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	PROCARE
Valor Unitário:	R\$ 1,6200
Valor Total:	R\$ 7.290,0000
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.290,0000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	MEPIVACAINA 2% C/ EPINEFRINA - TUBETE VIDRO
Quantidade:	450 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 139,7900
Valor Total:	R\$ 62.905,5000
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 62.905,5000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	KIT CIMENTO ENDO FILL PO/LIQ CLARO
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 16,5000
Valor Total:	R\$ 7.425,0000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.425,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	SODA CLORADA 2,5% 1L
Quantidade:	90 Frascos(s)
Marca:	CICLO FARMA
Valor Unitário:	R\$ 3,2000
Valor Total:	R\$ 288,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 288,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE P/ESTERILIZACAO 15X38CM C/ 100UN
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	MEDSTERIL 15X28
Valor Unitário:	R\$ 42,0000
Valor Total:	R\$ 1.890,0000
Participante Vencedor:	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	61.692.422/0001-60
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.890,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE P/ESTERILIZACAO 9X26 CM CX C 100
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	MEDSTERIL
Valor Unitário:	R\$ 21,7000
Valor Total:	R\$ 976,5000
Participante Vencedor:	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	61.692.422/0001-60
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 976,5000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE P/ESTERILIZACAO 24X38 CM CX 100 UN
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	HOSPFLEX
Valor Unitário:	R\$ 75,8000
Valor Total:	R\$ 3.411,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21

Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.411,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 29

Objeto da Licitação:	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO
Quantidade:	450 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 18,9900
Valor Total:	R\$ 8.545,5000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.545,5000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 30

Objeto da Licitação:	LAMINA BISTURI N11
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	UNIQMED
Valor Unitário:	R\$ 0,2300
Valor Total:	R\$ 2.070,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.070,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 31

Objeto da Licitação:	LAMINA DE BISTURI N 12
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	UNIQMED
Valor Unitário:	R\$ 0,2300
Valor Total:	R\$ 2.070,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 4

Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.070,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	EUGENOL LIQUIDO VIDRO C/ 20 ML
Quantidade:	450 VIDRO(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 4.275,0000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.275,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	TESOURA IRIS RETA 12CM EM ACO INOXIDAVEL
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 14,0000
Valor Total:	R\$ 630,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 630,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE SPRAY ALTA/BAIXA ROTACAO
Quantidade:	45 Frascos(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 14,9900
Valor Total:	R\$ 674,5500

Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 674,5500

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	PORTA AGULHA MAYO 16 CM
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 23,9000
Valor Total:	R\$ 2.151,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.151,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	ESPACADOR DIGITAL 21MM
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	W-ENDO WILCOS
Valor Unitário:	R\$ 5,2000
Valor Total:	R\$ 2.340,0000
Participante Vencedor:	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	61.692.422/0001-60
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.340,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	GUTA-PERCHA BASTOES SORTIDOS EMB. COM 22UNID.
Quantidade:	90 PACOTES(s)
Marca:	dentsply

Valor Unitário:	R\$ 61,8300
Valor Total:	R\$ 5.564,7000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 5.564,7000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	TIRAS DE POLIESTER (CELULOIDE) - C/ 50 UN.
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	k-dent
Valor Unitário:	R\$ 0,9800
Valor Total:	R\$ 88,2000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 88,2000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	PASTA PROFILATICA 90 GR COM FLUOR
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 3,9400
Valor Total:	R\$ 177,3000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 177,3000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	SUGADOR DESCARTAVEL EMB. COM 40 UNID.
Quantidade:	360 Embgcom100unidades(s)

Marca:	maxclean
Valor Unitário:	R\$ 7,3500
Valor Total:	R\$ 2.646,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.646,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	ESPACADOR DIGITAL 25MM
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	W-ENDO WILCOS
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 405,0000
Participante Vencedor:	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	61.692.422/0001-60
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 405,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	FITA MATRIZ 5 MM. - ODONTOLOGIA
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	preven
Valor Unitário:	R\$ 1,0000
Valor Total:	R\$ 45,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45,0000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	

Objeto da Licitação:	FITA MATRIZ 7 MM. - ODONTOLOGIA
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	preven
Valor Unitário:	R\$ 1,1300
Valor Total:	R\$ 50,8500
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 50,8500

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20 ML
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 7,1900
Valor Total:	R\$ 323,5500
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 323,5500

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL 30 G CURTA CX C/ 100 U
Quantidade:	135 Caixa(s)
Marca:	descarpac
Valor Unitário:	R\$ 23,5900
Valor Total:	R\$ 3.184,6500
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.184,6500

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 46

Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL 27 G LONGA DESCARTAVEL
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 23,6000
Valor Total:	R\$ 1.062,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.062,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 47

Objeto da Licitação:	BROCA ACO ESFERICA N16 BAIXA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 4,1100
Valor Total:	R\$ 739,8000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 739,8000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 48

Objeto da Licitação:	BROCA ACO ESFERICA N18 BAIXA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 4,1100
Valor Total:	R\$ 739,8000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 739,8000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	BROCA ACO ESFERICA N23 BAIXA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 4,1100
Valor Total:	R\$ 739,8000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 739,8000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1013HL ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1016HL ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1011HL ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1018HL ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99

Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1012HL ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1014HL ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1015HL ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA

Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA CHAMA 3118FF
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 189,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 189,0000

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA 3195FF FINA
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 189,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 189,0000

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA COLECAO 2 FINA DOURADA
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	CIMENTO FORRADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO DYCAL
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 19,8900
Valor Total:	R\$ 3.580,2000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.580,2000

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PERA 3168 FF
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1800
Valor Total:	R\$ 196,2000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 196,2000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	KIT CIMENTO FOSFATO ZINCO PO/LIQ CLARO 28G+10ML
Quantidade:	270 Unidade(s)

Marca:	SSW
Valor Unitário:	R\$ 23,3000
Valor Total:	R\$ 6.291,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 6.291,0000

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE ROBSON CA COLOR
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	aaf
Valor Unitário:	R\$ 1,3900
Valor Total:	R\$ 250,2000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 250,2000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	SOLUCAO DE MILTON 1% 1L
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	PROLINK
Valor Unitário:	R\$ 3,1000
Valor Total:	R\$ 139,5000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 139,5000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	EDTA-T 17% 500ML

Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	LYSANDA
Valor Unitário:	R\$ 53,1000
Valor Total:	R\$ 4.779,0000
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.779,0000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	TESOURA IRIS CURVA
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 14,0000
Valor Total:	R\$ 630,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 630,0000

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	FLUOR GEL P/ APLICACAO TOPICA
Quantidade:	180 Frascos(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 4,7400
Valor Total:	R\$ 853,2000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 853,2000

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	

Objeto da Licitação:	HIDROXIDO DE CALCIO PA VDR. C/ 10 GR. EM PO
Quantidade:	180 VIDRO(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 3,7900
Valor Total:	R\$ 682,2000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 682,2000

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	TRICRESOL FORMALINA FRASCO 10 ML
Quantidade:	180 Frascos(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 8,2800
Valor Total:	R\$ 1.490,4000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.490,4000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	CALCADOR/ESPATULA ICE N.3
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 900,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 900,0000

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

Item 71

Objeto da Licitação:	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA LIQ. P/PREVENCAO
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 4,5900
Valor Total:	R\$ 413,1000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 413,1000

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 72

Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 25
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 29,8800
Valor Total:	R\$ 1.344,6000
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 1.344,6000

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 73

Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 30
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 31,5000
Valor Total:	R\$ 1.417,5000
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 1.417,5000

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 35
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 31,5000
Valor Total:	R\$ 1.417,5000
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 1.417,5000

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 40
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 31,5000
Valor Total:	R\$ 1.417,5000
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 1.417,5000

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 45
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 30,1500
Valor Total:	R\$ 1.356,7500
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 1.356,7500

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 50
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 31,7900
Valor Total:	R\$ 1.430,5500
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 1.430,5500

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 25
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 25,9700
Valor Total:	R\$ 2.337,3000
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33

Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 2.337,3000

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 79

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 30
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 25,9700
Valor Total:	R\$ 2.337,3000
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 2.337,3000

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 80

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 35
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 25,9700
Valor Total:	R\$ 2.337,3000
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 2.337,3000

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 81

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 40
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 25,9700
Valor Total:	R\$ 2.337,3000
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 2.337,3000

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 45
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 25,9700
Valor Total:	R\$ 2.337,3000
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 2.337,3000

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 50
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 25,9700
Valor Total:	R\$ 2.337,3000
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 2.337,3000

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO TOPICO LIDOCAINA 5% BASE C/ SABOR
Quantidade:	180 Pote(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 12,0000

Valor Total:	R\$ 2.160,0000
Participante Vencedor:	LA DALLA PORTA JUNIOR LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	11.145.401/0001-56
Cidade UF:	Santa Maria - RS
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,0000

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	TOP DAN (BARREIRA GENGIVAL)
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 5,8100
Valor Total:	R\$ 1.045,8000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.045,8000

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	ADESIVO DENTARIO (ESMALTE DENTINA)
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 9,9500
Valor Total:	R\$ 2.686,5000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.686,5000

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	AFASTADOR MINISSOTA
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	golgran

Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 855,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 855,0000

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	PEDRA P/ AFIAR INSTRUMENTAL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	SCHELBLE
Valor Unitário:	R\$ 9,4900
Valor Total:	R\$ 170,8200
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 170,8200

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	ACIDO GEL 37% COND. GEL SERINGA 2,5 ML
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	CAITHEC
Valor Unitário:	R\$ 1,2600
Valor Total:	R\$ 453,6000
Participante Vencedor:	LA DALLA PORTA JUNIOR LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	11.145.401/0001-56
Cidade UF:	Santa Maria - RS
Valor total Contratado:	R\$ 453,6000

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE ACO PARA LIMPEZA DE BROCA

Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	SE
Valor Unitário:	R\$ 7,3200
Valor Total:	R\$ 658,8000
Participante Vencedor:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	19.430.036/0001-33
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 658,8000

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	TIRAS METALICA DE LIXA 4 MM. - C/ 12 UN.
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 5,7900
Valor Total:	R\$ 260,5500
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 260,5500

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	ALVEOLO TOMO LUER CURVO
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 78,0000
Valor Total:	R\$ 3.510,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.510,0000

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	

Objeto da Licitação:	CIMENTO P/ OBTURACAO COLTOSOL
Quantidade:	2.700 Frascos(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 5,7800
Valor Total:	R\$ 15.606,0000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 15.606,0000

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	SELANTE OCLUSAL P/ FOSSULAS E FISSURAS
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 13,1400
Valor Total:	R\$ 2.365,2000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.365,2000

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	ESPATULA NRO. 01 - ODONTO
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	golgran
Valor Unitário:	R\$ 8,3800
Valor Total:	R\$ 377,1000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 377,1000

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 96

Objeto da Licitação:	LENCOL DE BORRACHA - ODONTOLOGIA
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	MADEITEX
Valor Unitário:	R\$ 22,4200
Valor Total:	R\$ 1.008,9000
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.008,9000

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	POTE DE DAPPEN PLASTICO - ODONTOLOGIA
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 1,2000
Valor Total:	R\$ 432,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 432,0000

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	GRAMPO 12A - ODONTOLOGIA
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 189,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 189,0000

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	GRAMPO 13A - ODONTOLOGIA
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 189,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 189,0000

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 208
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 189,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 189,0000

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 205
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 189,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 189,0000

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 207
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 189,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 189,0000

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 209
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 189,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45

Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 189,0000

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA N.26
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 189,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 189,0000

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1011HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA 1013HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1012HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 108	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1014HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1015HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000

Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1016HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1017HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 378,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,0000

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1018HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion

Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 414,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 414,0000

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1012 ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 360,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,0000

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1013 ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 360,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,0000

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1014 ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)

Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 360,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,0000

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1015 ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 360,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,0000

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1016 ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 360,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,0000

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	

Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1017 ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,8000
Valor Total:	R\$ 504,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 504,0000

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1018 ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,8000
Valor Total:	R\$ 504,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 504,0000

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	KIT P/ POLIMENTO DE RESINA
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 33,4000
Valor Total:	R\$ 6.012,0000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6.012,0000

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 121	
Objeto da Licitação:	PROPILENO GLICOL 20ML
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 122	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRA 1011 ALTA ROTACAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	champion
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 360,0000
Participante Vencedor:	AIRMED LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.637.718/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,0000

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 123	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA A2 SERINGA 4G
Quantidade:	648 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 31,5000
Valor Total:	R\$ 20.412,0000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 20.412,0000

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA A3 SERINGA 4G
Quantidade:	648 Unidade(s)
Marca:	FGM
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 20.088,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 20.088,0000

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA A3,5 SERINGA 4G
Quantidade:	648 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 30,5000
Valor Total:	R\$ 19.764,0000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 19.764,0000

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 126	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA B1 SERINGA 4G
Quantidade:	648 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 30,5000
Valor Total:	R\$ 19.764,0000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 19.764,0000

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA B2 SERINGA 4G
Quantidade:	648 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 30,5000
Valor Total:	R\$ 19.764,0000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 19.764,0000

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA A1 SERINGA 4G
Quantidade:	648 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 29,9000
Valor Total:	R\$ 19.375,2000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17

Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 19.375,2000

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 129	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA B3 SERINGA 4G
Quantidade:	648 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 29,9000
Valor Total:	R\$ 19.375,2000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 19.375,2000

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 130	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA OL SERINGA 4G
Quantidade:	648 Unidade(s)
Marca:	KULZER CHARISMA COR OPAL
Valor Unitário:	R\$ 41,0000
Valor Total:	R\$ 26.568,0000
Participante Vencedor:	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	61.692.422/0001-60
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 26.568,0000

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 131	
Objeto da Licitação:	REVELADOR ODONTOLOGICO 475ML
Quantidade:	450 Frascos(s)
Marca:	SSPLUS
Valor Unitário:	R\$ 8,6700
Valor Total:	R\$ 3.901,5000
Participante Vencedor:	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA LTDA

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	61.692.422/0001-60
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.901,5000

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 132	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO BENZOTOP TOPICO UN
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 11,2000
Valor Total:	R\$ 2.016,0000
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.016,0000

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 133	
Objeto da Licitação:	CREME DENTAL INFANTIL C/ FLUOR TB. 50 GR
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	FREEDENT KIDS
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.306.488/0001-97
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 134	
Objeto da Licitação:	CREME DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 50 GR
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	DOCTOR DUCK
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000

Participante Vencedor:	UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.306.488/0001-97
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,0000

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 135	
Objeto da Licitação:	CREME DENTAL (CX C/ 90 GR.)
Quantidade:	1.000 Caixa(s)
Marca:	ICE CLEAN
Valor Unitário:	R\$ 1,7850
Valor Total:	R\$ 1.785,0000
Participante Vencedor:	UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.306.488/0001-97
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.785,0000

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 136	
Objeto da Licitação:	FIO DENTAL C/25 MTS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	hillo
Valor Unitário:	R\$ 1,1900
Valor Total:	R\$ 595,0000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 595,0000

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 137	
Objeto da Licitação:	FIO DENTAL - 100 MT.
Quantidade:	500 ROLO(s)
Marca:	hillo

Valor Unitário:	R\$ 1,8000
Valor Total:	R\$ 900,0000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 900,0000

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 138	
Objeto da Licitação:	FIXADOR P/ RAO X DENTARIO
Quantidade:	50 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 139	
Objeto da Licitação:	VERNIZ CAVITINE CAVITARIO 15 ML
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	aaf
Valor Unitário:	R\$ 11,3000
Valor Total:	R\$ 56,5000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 56,5000

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 140	
Objeto da Licitação:	CLORHEXEDINE 0,12% - LITRO
Quantidade:	10 Lata(s)

Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 23,9000
Valor Total:	R\$ 239,0000
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 239,0000

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 141	
Objeto da Licitação:	ALGODAO ROLETE C/100UN
Quantidade:	100 PACOTES(s)
Marca:	wa
Valor Unitário:	R\$ 2,8000
Valor Total:	R\$ 280,0000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 280,0000

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 142	
Objeto da Licitação:	SACO PLASTICO 4X23CM TIPO GELINHO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	SEGPLAST
Valor Unitário:	R\$ 0,1000
Valor Total:	R\$ 100,0000
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 100,0000

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 143	

Objeto da Licitação:	PONTA APLICADORA AMARELA PCT 100 UN
Quantidade:	20 PACOTES(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 190,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 190,0000

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 144	
Objeto da Licitação:	PONTA APLICADORA AZUL PCT 100 UN
Quantidade:	20 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 145	
Objeto da Licitação:	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR PO LIQUID
Quantidade:	50 KIT(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 22,0300
Valor Total:	R\$ 1.101,5000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.101,5000

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 146

Objeto da Licitação:	FILME RADIOGRAFICO ADULTO 3X4
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	carestrean
Valor Unitário:	R\$ 249,0000
Valor Total:	R\$ 7.470,0000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.470,0000

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 147	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DENTAL INFANTIL C/ PROTETOR
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	MEDFIO
Valor Unitário:	R\$ 0,8900
Valor Total:	R\$ 890,0000
Participante Vencedor:	UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.306.488/0001-97
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 890,0000

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 148	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DENTAL ADULTO C/ PROTETOR
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	MEDFIO
Valor Unitário:	R\$ 0,8900
Valor Total:	R\$ 1.780,0000
Participante Vencedor:	UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.306.488/0001-97
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.780,0000

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 149	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO ARTICAINA A 4% COM EPINEFRINA CX 50 UN
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 156,9900
Valor Total:	R\$ 7.849,5000
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.849,5000

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 150	
Objeto da Licitação:	ESPELHO BUCAL N 5
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 3,5000
Valor Total:	R\$ 280,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 280,0000

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 151	
Objeto da Licitação:	PINCA CLINICA 317
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,6500
Valor Total:	R\$ 332,5000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 332,5000

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 152	
Objeto da Licitação:	TACA PROFILAXIA BRANCO PREVEN
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 1,1500
Valor Total:	R\$ 34,5000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 34,5000

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 153	
Objeto da Licitação:	FIO SUTURA SEDA 3.0 C/AG.ATRAUMATICA,1/2 CIRULO,TR
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	TECNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 1.050,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45

Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.050,0000

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 154

Objeto da Licitação:	FIO SUTURA SEDA 4.0 C/AG.ATRAUMATICA 1/2 CIR.TRIAN
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	TECNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 1.050,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.050,0000

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 155

Objeto da Licitação:	MEPIVACAINA 2% C/ EPINEFRINA - TUBETE VIDRO
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 158,7300
Valor Total:	R\$ 7.936,5000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.936,5000

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 156

Objeto da Licitação:	KIT CIMENTO ENDO FILL PO/LIQ CLARO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 20,5000
Valor Total:	R\$ 1.025,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM

Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.025,0000

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 157	
Objeto da Licitação:	SODA CLORADA 2,5% 1L
Quantidade:	10 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 158	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE P/ESTERELIZACAO 15X38CM C/ 100UN
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	MEDSTERIL
Valor Unitário:	R\$ 95,0000
Valor Total:	R\$ 475,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 475,0000

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 159	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE P/ESTERILIZACAO 9X26 CM CX C 100
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	HOSPFLEX
Valor Unitário:	R\$ 25,1700

Valor Total:	R\$ 125,8500
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 125,8500

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 160	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE P/ESTERILIZACAO 24X38 CM CX 100 UN
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	HOSPFLEX
Valor Unitário:	R\$ 95,0000
Valor Total:	R\$ 475,0000
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 475,0000

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 161	
Objeto da Licitação:	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 1.550,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.550,0000

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 162	
Objeto da Licitação:	LAMINA BISTURI N11
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK

Valor Unitário:	R\$ 0,3000
Valor Total:	R\$ 300,0000
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 300,0000

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 163	
Objeto da Licitação:	LAMINA DE BISTURI N 12
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,3000
Valor Total:	R\$ 300,0000
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 300,0000

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 164	
Objeto da Licitação:	EUGENOL LIQUIDO VIDRO C/ 20 ML
Quantidade:	50 VIDRO(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 475,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 475,0000

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 165	
Objeto da Licitação:	TESOURA IRIS RETA 12CM EM ACO INOXIDAVEL

Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 75,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 75,0000

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 166	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE SPRAY ALTA/BAIXA ROTACAO
Quantidade:	5 Frascos(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 100,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 100,0000

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 167	
Objeto da Licitação:	PORTA AGULHA MAYO 16 CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 168	

Objeto da Licitação:	ESPACADOR DIGITAL 21MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TDK
Valor Unitário:	R\$ 12,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 600,0000

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 169	
Objeto da Licitação:	GUTA-PERCHA BASTOES SORTIDOS EMB. COM 22UNID.
Quantidade:	10 PACOTES(s)
Marca:	dentsply
Valor Unitário:	R\$ 61,8300
Valor Total:	R\$ 618,3000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 618,3000

Número do Lote: 170

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 170	
Objeto da Licitação:	TIRAS DE POLIESTER (CELULOIDE) - C/ 50 UN.
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 1,1000
Valor Total:	R\$ 11,0000
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11,0000

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 171

Objeto da Licitação:	PASTA PROFILATICA 90 GR COM FLUOR
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ALLPLAN
Valor Unitário:	R\$ 5,8000
Valor Total:	R\$ 29,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 29,0000

Número do Lote: 172

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 172

Objeto da Licitação:	SUGADOR DESCARTAVEL EMB. COM 40 UNID.
Quantidade:	40 Embgcom100unidades(s)
Marca:	D CARE
Valor Unitário:	R\$ 7,9200
Valor Total:	R\$ 316,8000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 316,8000

Número do Lote: 173

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 173

Objeto da Licitação:	ESPACADOR DIGITAL 25MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TDK
Valor Unitário:	R\$ 12,0000
Valor Total:	R\$ 120,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 120,0000

Número do Lote: 174

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 174	
Objeto da Licitação:	FITA MATRIZ 5 MM. - ODONTOLOGIA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 1,7500
Valor Total:	R\$ 8,7500
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8,7500

Número do Lote: 175

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 175	
Objeto da Licitação:	FITA MATRIZ 7 MM. - ODONTOLOGIA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 1,7500
Valor Total:	R\$ 8,7500
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8,7500

Número do Lote: 176

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 176	
Objeto da Licitação:	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20 ML
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 9,2500
Valor Total:	R\$ 46,2500
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 46,2500

Número do Lote: 177

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 177	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL 30 G CURTA CX C/ 100 U
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	SALDANHA
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 465,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 465,0000

Número do Lote: 178

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 178	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL 27 G LONGA DESCARTAVEL
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	SALDANHA
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 155,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3

Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 155,0000

Número do Lote: 179

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 179	
Objeto da Licitação:	BROCA ACO ESFERICA N16 BAIXA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 4,1100
Valor Total:	R\$ 82,2000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 82,2000

Número do Lote: 180

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 180	
Objeto da Licitação:	BROCA ACO ESFERICA N18 BAIXA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 4,1100
Valor Total:	R\$ 82,2000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 82,2000

Número do Lote: 181

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 181	
Objeto da Licitação:	BROCA ACO ESFERICA N23 BAIXA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 4,1100

Valor Total:	R\$ 82,2000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 82,2000

Número do Lote: 182

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 182	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1013HL ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 5,5000
Valor Total:	R\$ 110,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 110,0000

Número do Lote: 183

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 183	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1016HL ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 46,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 46,0000

Número do Lote: 184

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 184	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1011HL ALTA ROTACAO

Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 5,5000
Valor Total:	R\$ 110,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 110,0000

Número do Lote: 185

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 185	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1018HL ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 5,5000
Valor Total:	R\$ 110,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 110,0000

Número do Lote: 186

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 186	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1012HL ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 46,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 46,0000

Número do Lote: 187

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 187	

Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1014HL ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 46,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 46,0000

Número do Lote: 188

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 188	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1015HL ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 5,5000
Valor Total:	R\$ 110,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 110,0000

Número do Lote: 189

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 189	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA CHAMA 3118FF
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 23,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 23,0000

Número do Lote: 190

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 190

Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA 3195FF FINA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 23,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 23,0000

Número do Lote: 191

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 191	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA COLECAO 2 FINA DOURADA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 192

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 192	
Objeto da Licitação:	CIMENTO FORRADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO DYCAL
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 22,0000
Valor Total:	R\$ 440,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 440,0000

Número do Lote: 193

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 193	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PERA 3168 FF
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 23,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 23,0000

Número do Lote: 194

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 194	
Objeto da Licitação:	KIT CIMENTO FOSFATO ZINCO PO/LIQ CLARO 28G+10ML
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SSW
Valor Unitário:	R\$ 23,3000
Valor Total:	R\$ 699,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 699,0000

Número do Lote: 195

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 195	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE ROBSON CA COLOR
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 2,1300
Valor Total:	R\$ 42,6000
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 42,6000

Número do Lote: 196

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 196	
Objeto da Licitação:	SOLUCAO DE MILTON 1% 1L
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 197

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 197	
Objeto da Licitação:	EDTA-T 17% 500ML
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	LYSANDA
Valor Unitário:	R\$ 74,0000
Valor Total:	R\$ 740,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 740,0000

Número do Lote: 198

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 198	
Objeto da Licitação:	TESOURA IRIS CURVA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 17,0000
Valor Total:	R\$ 85,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR

Valor total Contratado:	R\$ 85,0000
--------------------------------	-------------

Número do Lote: 199

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 199	
Objeto da Licitação:	FLUOR GEL P/ APLICACAO TOPICA
Quantidade:	20 Frascos(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 4,0500
Valor Total:	R\$ 81,0000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 81,0000

Número do Lote: 200

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 200	
Objeto da Licitação:	HIDROXIDO DE CALCIO PA VDR. C/ 10 GR. EM PO
Quantidade:	20 VIDRO(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 4,4700
Valor Total:	R\$ 89,4000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 89,4000

Número do Lote: 201

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 201	
Objeto da Licitação:	TRICRESOL FORMALINA FRASCO 10 ML
Quantidade:	20 Frascos(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 8,2800
Valor Total:	R\$ 165,6000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 165,6000

Número do Lote: 202

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 202	
Objeto da Licitação:	CALCADOR/ESPATULA ICE N.3
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 12,3400
Valor Total:	R\$ 123,4000
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 123,4000

Número do Lote: 203

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 203	
Objeto da Licitação:	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA LIQ. P/PREVENCAO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 6,2500
Valor Total:	R\$ 62,5000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17

Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 62,5000

Número do Lote: 204

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 204

Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 25
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	ENDOPOINT
Valor Unitário:	R\$ 37,0900
Valor Total:	R\$ 185,4500
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 185,4500

Número do Lote: 205

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 205

Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 30
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	ENDOPOINT
Valor Unitário:	R\$ 38,0000
Valor Total:	R\$ 190,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 190,0000

Número do Lote: 206

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 206

Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 35
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 38,0900
Valor Total:	R\$ 190,4500
	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 190,4500

Número do Lote: 207

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 207	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 40
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	ENDOPOINT
Valor Unitário:	R\$ 38,0000
Valor Total:	R\$ 190,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 190,0000

Número do Lote: 208

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 208	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 45
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	tanari
Valor Unitário:	R\$ 37,8000
Valor Total:	R\$ 189,0000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 189,0000

Número do Lote: 209

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 209	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 50
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	tanari

Valor Unitário:	R\$ 37,8000
Valor Total:	R\$ 189,0000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 189,0000

Número do Lote: 210

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 210	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 25
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	tanari
Valor Unitário:	R\$ 35,5000
Valor Total:	R\$ 355,0000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 355,0000

Número do Lote: 211

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 211	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 30
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	tanari
Valor Unitário:	R\$ 35,5000
Valor Total:	R\$ 355,0000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 355,0000

Número do Lote: 212

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 212	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 35
Quantidade:	10 Caixa(s)

Marca:	tanari
Valor Unitário:	R\$ 35,5000
Valor Total:	R\$ 355,0000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 355,0000

Número do Lote: 213

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 213	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 40
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	tanari
Valor Unitário:	R\$ 35,5000
Valor Total:	R\$ 355,0000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 355,0000

Número do Lote: 214

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 214	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 45
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	tanari
Valor Unitário:	R\$ 35,5000
Valor Total:	R\$ 355,0000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 355,0000

Número do Lote: 215

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 215	

Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 50
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	tanari
Valor Unitário:	R\$ 35,5000
Valor Total:	R\$ 355,0000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 355,0000

Número do Lote: 216

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 216	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO TOPICO LIDOCAINA 5% BASE C/ SABOR
Quantidade:	20 Pote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 217

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 217	
Objeto da Licitação:	TOP DAN (BARREIRA GENGIVAL)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 5,8100
Valor Total:	R\$ 116,2000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 116,2000

Número do Lote: 218

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 218

Objeto da Licitação:	ADESIVO DENTARIO (ESMALTE DENTINA)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 11,0400
Valor Total:	R\$ 331,2000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 331,2000

Número do Lote: 219

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 219	
Objeto da Licitação:	AFASTADOR MINISSOTA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	golgran
Valor Unitário:	R\$ 11,3500
Valor Total:	R\$ 113,5000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 113,5000

Número do Lote: 220

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 220	
Objeto da Licitação:	PEDRA P/ AFIAR INSTRUMENTAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SCHLBE
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 30,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 30,0000

Número do Lote: 221

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 221	
Objeto da Licitação:	ACIDO GEL 37% COND. GEL SERINGA 2,5 ML
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,5700
Valor Total:	R\$ 62,8000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 62,8000

Número do Lote: 222

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 222	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE ACO PARA LIMPEZA DE BROCA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 10,8500
Valor Total:	R\$ 108,5000
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 108,5000

Número do Lote: 223

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 223	
Objeto da Licitação:	TIRAS METALICA DE LIXA 4 MM. - C/ 12 UN.
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 7,4100
Valor Total:	R\$ 37,0500
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR

Valor total Contratado:	R\$ 37,0500
--------------------------------	-------------

Número do Lote: 224

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 224

Objeto da Licitação:	ALVEOLOTOMO LUER CURVO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 75,0000
Valor Total:	R\$ 375,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 375,0000

Número do Lote: 225

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 225

Objeto da Licitação:	CIMENTO P/ OBTURACAO COLTOSOL
Quantidade:	300 Frascos(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 7,7700
Valor Total:	R\$ 2.331,0000
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.331,0000

Número do Lote: 226

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 226	
Objeto da Licitação:	SELANTE OCLUSAL P/ FOSSULAS E FISSURAS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	aaf
Valor Unitário:	R\$ 14,3000
Valor Total:	R\$ 286,0000
Participante Vencedor:	ODONTOMED CANAA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.947.536/0001-68
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 286,0000

Número do Lote: 227

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 227	
Objeto da Licitação:	ESPATULA NRO. 01 - ODONTO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 10,3200
Valor Total:	R\$ 51,6000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 51,6000

Número do Lote: 228

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 228	
Objeto da Licitação:	LENCOL DE BORRACHA - ODONTOLOGIA
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	QUIMIDROLM
Valor Unitário:	R\$ 22,4400
Valor Total:	R\$ 112,2000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 6

Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 112,2000

Número do Lote: 229

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 229	
Objeto da Licitação:	POTE DE DAPPEN PLASTICO - ODONTOLOGIA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 1,9900
Valor Total:	R\$ 79,6000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 79,6000

Número do Lote: 230

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 230	
Objeto da Licitação:	GRAMPO 12A - ODONTOLOGIA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 21,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 21,0000

Número do Lote: 231

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 231	
Objeto da Licitação:	GRAMPO 13A - ODONTOLOGIA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,5000
Valor Total:	R\$ 19,5000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 19,5000

Número do Lote: 232

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 232	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 208
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 21,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 21,0000

Número do Lote: 233

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 233	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 205
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 21,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 21,0000

Número do Lote: 234

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 234	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 207
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,0000

Valor Total:	R\$ 21,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 21,0000

Número do Lote: 235

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 235	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 209
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	DUFLEX/SWHITE
Valor Unitário:	R\$ 4,3000
Valor Total:	R\$ 12,9000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 12,9000

Número do Lote: 236

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 236	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA N.26
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 21,0000
Participante Vencedor:	DENTAL PREMIUM
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.215.257/0001-45
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 21,0000

Número do Lote: 237

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 237	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1011HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT

Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 51,0000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 51,0000

Número do Lote: 238

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 238	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA 1013HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 51,0000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 51,0000

Número do Lote: 239

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 239	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1012HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 51,0000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 51,0000

Número do Lote: 240

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 240	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1014HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 51,0000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 51,0000

Número do Lote: 241	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 241	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1015HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 51,0000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 51,0000

Número do Lote: 242	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 242	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1016HC ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 51,0000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG

Valor total Contratado:	R\$ 51,0000
--------------------------------	-------------

Número do Lote: 243

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 243

Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1017HC ALTA ROTACAO
----------------------	--

Quantidade:	20 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	MICRODONT
--------	-----------

Valor Unitário:	R\$ 2,5500
-----------------	------------

Valor Total:	R\$ 51,0000
--------------	-------------

Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
------------	---------------------

Valor total Contratado:	R\$ 51,0000
--------------------------------	-------------

Número do Lote: 244

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 244

Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA ESF 1018HC ALTA ROTACAO
----------------------	--

Quantidade:	20 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	MICRODONT
--------	-----------

Valor Unitário:	R\$ 2,5500
-----------------	------------

Valor Total:	R\$ 51,0000
--------------	-------------

Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
------------	---------------------

Valor total Contratado:	R\$ 51,0000
--------------------------------	-------------

Número do Lote: 245

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 245

Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1012 ALTA ROTACAO
----------------------	---

Quantidade:	20 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	OPTION
--------	--------

Valor Unitário:	R\$ 8,2500
-----------------	------------

Valor Total:	R\$ 165,0000
--------------	--------------

--	--

Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 165,0000

Número do Lote: 246

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 246	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1013 ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	OPTION
Valor Unitário:	R\$ 8,5000
Valor Total:	R\$ 170,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 170,0000

Número do Lote: 247

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 247	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1014 ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	OPTION
Valor Unitário:	R\$ 8,5000
Valor Total:	R\$ 170,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 170,0000

Número do Lote: 248

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 248	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1015 ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	OPTION

Valor Unitário:	R\$ 8,5010
Valor Total:	R\$ 170,0200
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 170,0200

Número do Lote: 249

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 249	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1016 ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	OPTION
Valor Unitário:	R\$ 8,5000
Valor Total:	R\$ 170,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 170,0000

Número do Lote: 250

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 250	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1017 ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	OPTION
Valor Unitário:	R\$ 8,5000
Valor Total:	R\$ 170,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 170,0000

Número do Lote: 251

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 251	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRICA 1018 ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	OPTION
Valor Unitário:	R\$ 8,5000
Valor Total:	R\$ 170,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 170,0000

Número do Lote: 252

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 252	
Objeto da Licitação:	KIT P/ POLIMENTO DE RESINA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 33,4000
Valor Total:	R\$ 668,0000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 668,0000

Número do Lote: 253

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 253	
Objeto da Licitação:	PROPILENO GLICOL 20ML
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 254

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 254	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA PEDIATRA 1011 ALTA ROTACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	OPTION
Valor Unitário:	R\$ 8,5000
Valor Total:	R\$ 170,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 170,0000

Número do Lote: 255

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 255	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA A2 SERINGA 4G
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 29,9900
Valor Total:	R\$ 2.159,2800
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.159,2800

Número do Lote: 256

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 256	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA A3 SERINGA 4G
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 29,9900
Valor Total:	R\$ 2.159,2800

Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.159,2800

Número do Lote: 257

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 257	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA A3,5 SERINGA 4G
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 29,9900
Valor Total:	R\$ 2.159,2800
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.159,2800

Número do Lote: 258

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 258	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA B1 SERINGA 4G
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 29,9900
Valor Total:	R\$ 2.159,2800
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.159,2800

Número do Lote: 259

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 259	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA B2 SERINGA 4G
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 29,9900

Valor Total:	R\$ 2.159,2800
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.159,2800

Número do Lote: 260

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 260	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA A1 SERINGA 4G
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 29,9900
Valor Total:	R\$ 2.159,2800
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.159,2800

Número do Lote: 261

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 261	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA B3 SERINGA 4G
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 29,9900
Valor Total:	R\$ 2.159,2800
Participante Vencedor:	JUARES LIMA DOS SANTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.991.532/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.159,2800

Número do Lote: 262

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 262	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA OL SERINGA 4G
Quantidade:	72 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 263

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 263	
Objeto da Licitação:	REVELADOR ODONTOLOGICO 475ML
Quantidade:	50 Frascos(s)
Marca:	LYSANDA
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 750,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 750,0000

Número do Lote: 264

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 264	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO BENZOTOP TOPICO UN
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 13,2600
Valor Total:	R\$ 265,2000
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 265,2000

Bebedouro - SP, 23 de Setembro de 2024 as 14 horas e 42 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro